18/06/2021 Prefeitura Municipal de Guaraci

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/21C702EB/03AGdBq25d1HaHSDWV8stxDbS-AC6hQyGdyAAZUOrquUrJ-YQJBqfDE3Coa5QxxBaZs2… 1/1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACI

CAMARA MUNICIPAL DE GUARACI

COMISSÕES PERMANENTES

RESOLUÇÃO 002/2021

O Presidente da Câmara Municipal de Guaraci, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições regimentais:

RESOLVE:
Constituir as Comissões Permanentes do Poder Legislativo
para o exercício de 2021, nos termos seguintes:

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO
PRESIDENTE: FELIPE SEGUNDO RAEL
RELATOR: ILSON RODRIGUES
MEMBRO: BRUNA APARECIDA ALVES DE LIMA

COMISSÃO DA ORGANIZAÇÃO DO MUNICÍPIO
PRESIDENTE: RONALDO VLADIMIR MOREIRA
 RELATOR: EDNALDO DE JESUS DA SILVA
MEMBRO: EDSON APARECIDO DOS SANTOS

COMISSÃO DA ORGANIZAÇÃO DOS PODERES
PRESIDENTE: SELMO ROSA DE ARAÚJO
RELATOR: FELIPE SEGUNDO RAEL
MEMBRO: JOSE CASSIANO FERREIRA

COMISSÃO DA ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA,
FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA
PRESIDENTE: EDNALDO DE JESUS DA SILVA
RELATOR: BRUNA APARECIDA ALVES DE LIMA
MEMBRO: ILSON RODRIGUES

COMISSÃO DA ORDEM ECONOMICA E SOCIAL
PRESIDENTE: RONALDO VLADIMIR MOREIRA
RELATOR: EDNALDO DE JESUS DA SILVA
MEMBRO: SELMO ROSA DE ARAÚJO

COMISSÃO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
PRESIDENTE: JOSE CASSIANO FERREIRA
RELATOR: ILSON RODRIGUES
MEMBRO: EDSON APARECIDO DOS SANTOS

Salas de sessões da Câmara Municipal de Guaraci, Estado do
Paraná, aos 14 dias de janeiro de 2021.

RINALDO SANTANA DOS SANTOS
Presidente

Publicado por:

Michelli de Souza Soares

Código Identificador:21C702EB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/01/2021. Edição 2182

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/